
  

 

POSTANOWIENIE NR 73/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH IV 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Lipnik na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Kielcach IV postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Gminie Lipnik ustalonej 

postanowieniem Nr 52/2023 Komisarza Wyborczego w Kielcach IV z dnia 31 maja 2023 r. w sprawie 

podziału Gminy Lipnik na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2023 r. poz. 2421) z Świetlica 

Wiejska w Malicach Kościelnych, Malice Kościelne 60, 27-540 Lipnik na Budynek po byłym Ośrodku 

Zdrowia w Malicach Kościelnych, Malice Kościelne 57, 27-540 Lipnik. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 

postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Lipnik, Wojewodzie Świętokrzyskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 

Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach. 

Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Kielcach IV. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 

Wyborczemu w Kielcach IV. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Lipnik. 

 

 

  

 

Komisarz Wyborczy  

w Kielcach IV 

 

 

Ryszard Sadlik 

(dokument podpisany elektronicznie) 



  

 

Załącznik do postanowienia Nr 73/2023 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Lipnik na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Sołectwo Lipnik 
Zespół Szkolno Przedszkolny w Lipniku,  

Lipnik 23, 27-540 Lipnik 

2 Sołectwo Włostów 

Szkoła Podstawowa im. Romana Koseły  

we Włostowie,  

Włostów 1, 27-545 Włostów 

3 
Sołectwa: Malice Kościelne, Adamów, 

Męczennice, Żurawniki, Studzianki 

Budynek po byłym Ośrodku Zdrowia  

w Malicach Kościelnych,  

Malice Kościelne 57, 27-540 Lipnik 

4 Sołectwa: Słoptów, Malżyn, Łownica 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Słoptowie,  

Słoptów 34, 27-540 Lipnik 

5 Sołectwo Leszczków 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Leszczkowie,  

Leszczków 33, 27-540 Lipnik 

6 Sołectwa: Kurów, Zachoinie 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Kurowie,  

Kurów 110, 27-540 Lipnik 

7 Sołectwo Gołębiów 
Świetlica Wiejska w Gołębiowie,  

Gołębiów 47, 27-540 Lipnik 

8 Sołectwo Usarzów 
Świetlica Wiejska w Usarzowie,  

Usarzów 68, 27-540 Lipnik 

9 Sołectwo Słabuszewice 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Słabuszewicach,  

Słabuszewice 53, 27-540 Lipnik 

10 Sołectwo Sternalice 
Świetlica Wiejska w Sternalicach,  

Sternalice 29, 27-540 Lipnik 

11 
Sołectwa: Ublinek, Kaczyce, 

Grocholice, Swojków 

Świetlica Wiejska w Kaczycach,  

Kaczyce 54, 27-540 Lipnik 

12 Sołectwo Międzygórz 
Świetlica Wiejska w Międzygórzu,  

Międzygórz 101, 27-641 Obrazów 

 



  

 

 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z wymogami art. 12 § 2 i 11oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) wójt może przedłożyć komisarzowi wyborczemu wnioski 

w sprawie zmian siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Wójt Gminy Lipnik zwrócił się z wnioskiem - znak pisma: Or.II.503.3.2023  

z dnia 8 sierpnia 2023 r. - o zmianę nazwy siedziby obwodowej komisji wyborczej nr 3. 

Zgodnie z pkt 6 Załącznika nr 2 do uchwały nr 17/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 

27 marca 2023 r. w sprawie wytycznych dla komisarzy wyborczych dotyczących podziału jednostek 

samorządu terytorialnego na okręgi wyborcze i podziału gmin na stałe obwody głosowania (M.P. poz. 

320) jeżeli dotychczasowy podział gminy na stałe obwody głosowania ustalony postanowieniem 

komisarza wyborczego spełnia wymogi Kodeksu wyborczego, lecz zachodzi konieczność aktualizacji 

w tym np. zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej, komisarz wyborczy, działając w trybie art. 

12 § 2 Kodeksu wyborczego, wydaje postanowienie zmieniające postanowienie w sprawie podziału 

gminy na obwody głosowania, dokonując aktualizacji uwzględniającej zmianę.  

W związku z powyższym komisarz wyborczy, działając w trybie art. 12 § 2 i 11  

w zw. z art. 13a § 1 Kodeksu wyborczego, uwzględniając przedmiotowy wniosek, wydał postanowienie 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Lipnik na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

 

 


		2023-08-29T13:12:17+0000




